Протокол № 01-ЮЗТНП/ТПР/1.1-02.2015/И от 07.11.2014

стр. 1 из 4

Протокол № 01-ЮЗТНП/ТПР/1.1-02.2015 /И от 07.11.2014

стр. 4 из 4

	УТВЕРЖДАЮ:

Председатель Конкурсной комиссии
__________________ С.В. Яковлев
 « 07 » ноября 2014г.

ПРОТОКОЛ № 01-ЮЗТНП/ТПР/1.1-02.2015/И
заседания Конкурсной комиссии

департамента организации и проведения торгов ОАО «АК «Транснефть»

по выбору организации для выполнения работ
по лоту № 01-ЮЗТНП/ТПР/1.1-02.2015
«Реконструкция МНПП «Куйбышев-Брянск» с заменой трубы на участках
857-1015км («Становая-Стальной Конь») 2, 3 этапы»
(ОАО «Юго-Запад Транснефтепродукт»).
07.11.2014

г. Москва, ул. Киевская,7
Присутствуют:

	Яковлев С.В.
	Председатель конкурсной комиссии

	Колесников В.А.
	Заместитель председателя конкурсной комиссии по СМР

	Казаков Ю.А.
	Заместитель председателя конкурсной комиссии по МТР

	Лучкин А.С.
	Начальник отдела проведения торгов по МТР

	Санатин Д.В.
	Главный специалист – член конкурсной комиссии

	Локтюшова Р.Р.
	Главный специалист – член конкурсной комиссии

	Романов С.Е.
	Главный специалист – член конкурсной комиссии

	Антоник И.В.
	Главный специалист – член конкурсной комиссии

	Андреева Л.А.
	Главный специалист – член конкурсной комиссии

	Малышев Н.Б.
	Главный специалист – член конкурсной комиссии

	Абизгильдин Ш.У.
	Ответственный секретарь  конкурсной комиссии

	Исаева Н.В.
	Ответственный секретарь  конкурсной комиссии

	Бабешко М.Ю.
	Ответственный секретарь  конкурсной комиссии

Кворум для проведения заседания имеется.
Повестка дня:
Рассмотрение материалов закупки по лоту № 01-ЮЗТНП/ТПР/1.1-02.2015 «Реконструкция МНПП «Куйбышев-Брянск» с заменой трубы на участках 857-1015км («Становая-Стальной Конь») 2, 3 этапы» (ОАО «Юго-Запад транснефтепродукт»).

Способ закупки: закрытый конкурс.

Предмет закупки: право на заключение договора на выполнение работ на объекте             ОАО «Юго-Запад транснефтепродукт».
	Код объекта
	Наименование объекта
	Начало работ на объекте

2015 год
	Заверше-ние работ

2016 год
	Начальная (максимальная) цена

без учета НДС (руб.)
	Начальная (максимальная) цена

с учетом НДС

 (руб.)

	23-ТПР-001-00019
	Реконструкция МНПП «Куйбышев-Брянск» с заменой трубы на участках 857-1015км («Становая-Стальной Конь») 2, 3 этапы
	февраль
	ноябрь
	507 196 296,00
	598 491 629,28

Заказчик – Юго-Запад транснефтепродукт», 443010, г. Самара, ул. Толстого, 75, тел.: (846) 332-83-17, факс: (846) 333-27-16. Генеральный директор: Кучеров Виталий Геннадьевич.

Организатор закупки – ОАО «АК «Транснефть», г. Москва, ул. Большая Полянка, д.57,

тел: (495) 239-83-89, факс: (495) 950-81-68.

Извещение о проведении закупки размещено на сайтах http://zakupki.gov.ru,  ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург» (www.spbex.ru) в разделе «Аукционы и конкурсы» и http://www.transneft.ru/torgi  25.09.2014.
Согласно извещению:

· дата, время (московское) окончания приема заявок на участие в закупке – до 16 октября  2014г. 15-00 час.; по адресу: г. Санкт-Петербург, В.О., 26 линия, д. 15, корп. 2 (ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург»);

· - дата, время (московское) проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке – 20 октября 2014г. в 15-00, по адресу: г. Москва, ул. Киевская, 7.
Приглашения направлены в адрес следующих организаций:

1. Открытое акционерное общество «Воронежтрубопроводстрой»                                        (ОАО «Воронежтрубопроводстрой»).

2. Закрытое акционерное общество «Краснодарстройтрансгаз»                                              (ЗАО «Краснодарстройтрансгаз»).

3. Общество с ограниченной ответственностью «ТРУБОПРОВОДСТРОЙ»                            (ООО «ТРУБОПРОВОДСТРОЙ»).
4. Общество с ограниченной ответственностью «Инженерно-строительная компания «Клевер» (ООО «ИСК «Клевер»).
В установленные сроки представлены 4 (четыре) заявки на участие в закупке.
Вскрытие конвертов с заявками на участие в закупке состоялось в 15-00
20 октября 2014 года по адресу: г. Москва, ул. Киевская, 7. (Протокол № 01-ЮЗТНП/ТПР/1.1-02.2015/В  от  20.10.2014).
Информация о представленных заявках на участие в закупке отражена в таблице:
	Участник закупки
	Адрес, телефон, факс
	Цена заявки

с учетом НДС (18%), руб.

	ОАО «Воронежтрубопроводстрой»
Генеральный директор
Шипилов Василий Николаевич
дата подачи: 16.10.2014
время 10-07 мск
	394026, г. Воронеж,

 ул. Газовая, д.5
тел: (473) 276-10-36, 276-06-77

факс: (473) 276-10-28
	598 491 629,28

	ООО «ИСК «Клевер»

Генеральный директор

Мартьянов Владимир Васильевич

дата подачи: 16.10.2014
время 14-13 мск
	440031, г. Пенза, ул. Окружная, д.115 Б

тел./факс: (8412) 54-54-65,

                               54-54-67
	704 691 629,28

	ООО «ТРУБОПРОВОДСТРОЙ»
Генеральный директор

Яворский Александр Анатольевич
дата подачи: 16.10.2014
время 14-40 мск
	241050, г.Брянск,

ул. Калинина, д.98А, офис 108
тел./факс: (4832) 68-07-55,

                               58-08-57
	850 000 000,00

	ЗАО «Краснодарстройтрансгаз»
Генеральный директор

Горный Виталий Владимирович
дата подачи: 16.10.2014
время 11-30 мск
	101000, г. Москва,

ул. Мясницкая, д.46, стр.7

тел./факс: (495) 780-20-80,

                              223-56-47
	1 259 313 729,96

Показатели заявок по срокам и стоимости работ по объекту лота составили:

	Наименование объекта
	Начальная (максимальная) цена с учетом НДС (18%) руб.
	Цена заявки

с учетом НДС (18%) руб.
	Завершение работ 2016 г.

	Плани-руемое
	Представ-ленное

	ОАО «Воронежтрубопроводстрой»

	Реконструкция МНПП «Куйбышев-Брянск» с заменой трубы на участках 857-1015км («Становая-Стальной Конь») 2, 3 этапы
	598 491 629,28
	598 491 629,28
	ноябрь
	ноябрь

	ООО «ИСК «Клевер»

	Реконструкция МНПП «Куйбышев-Брянск» с заменой трубы на участках 857-1015км («Становая-Стальной Конь») 2, 3 этапы
	598 491 629,28
	704 691 629,28
	ноябрь
	ноябрь

	ООО «ТРУБОПРОВОДСТРОЙ»

	Реконструкция МНПП «Куйбышев-Брянск» с заменой трубы на участках 857-1015км («Становая-Стальной Конь») 2, 3 этапы
	598 491 629,28
	850 000 000,00
	ноябрь
	ноябрь

	ЗАО «Краснодарстройтрансгаз»

	Реконструкция МНПП «Куйбышев-Брянск» с заменой трубы на участках 857-1015км («Становая-Стальной Конь») 2, 3 этапы
	598 491 629,28
	1 259 313 729,96
	ноябрь
	ноябрь

Организатором   закупки принято решение  об  отказе  от  проведения  закупки  по  лоту  №01-ЮЗТНП/ТПР/1.1-02.2015 «Реконструкция МНПП «Куйбышев-Брянск» с заменой трубы на участках 857-1015км («Становая-Стальной Конь») 2, 3 этапы» (ОАО «Юго-Запад транснефтепродукт»).

Рассмотрев представленные материалы, Конкурсная комиссия решила:

1. Принять к сведению решение Организатора закупки об отказе от проведения закупки по лоту №01-ЮЗТНП/ТПР/1.1-02.2015 «Реконструкция МНПП «Куйбышев-Брянск» с заменой трубы на участках 857-1015км («Становая-Стальной Конь») 2, 3 этапы» (ОАО «Юго-Запад транснефтепродукт»).

2.  Опубликовать результаты закупки в соответствии с действующим законодательством.

Решение принято единогласно.

Подписи:

	Колесников В.А.

	Казаков Ю.А.

	Локтюшова Р.Р.

	         Лучкин А.С.

	Андреева Л.А.

	Романов С.Е.

	Исаева Н.В.

	Малышев Н.Б.

	Абизгильдин Ш.У.

	  Антоник И.В.

	Бабешко М.Ю.

	Санатин Д.В.

2